



T.C. Tire Belediyesi

Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 29.05.2020 - Sayı: 214 - Yıl: 7

Ücretsizdir.



19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN.

Korona bu bayrama da engel olamadı...

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

COŞKU İLE KUTLANDI



Tire Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında olduğu gibi 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını koronaya rağmen yaptığı etkinliklerle kutladı.

Etkinlikler saat 15.00'te Belediye Konvoyu ile başladı. Tire Belediyesi ses yayın aracı ile sokak sokak mahalle mahalle gezilerek balkon ve camlarına çıkıp 19 Mayıs coşkusuna katılan Tirelilerin bayramı kutlandı.

Saat 19.00' da ise Gençlik Koşusu yapıldı. Hastane kavşağında bulunan Tire yazısı önünde Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın elinden meşale alan genç sporcular Kent Müzesi önüne kadar gençlik koşusu yaptı.

Haberin devamı sayfa 8'de.



Ramazan Bayramınız
Mübarek Olsun.

Sevgili hemşehrilerim, kıymetli vatandaşlarım ;

Bu yıl bizler için tüm öncelikleri kenara attığımız bir çok sıkıntı yaşadığımız bir yıl haline geldi. Bir yandan terör belası nedeniyle nice koçyiğit vatan evlatlarımızı şehitlik makamına uğurlarken, bir yandan deprem, sel gibi felaketler yaşadık, tüm dünyayı etkisi altına alan Covid 19 tehditi ile karşı karşıya kaldık.

Tüm bu sıkıntılara rağmen hem belediye hizmetlerimize ara vermedik hem de Ramazan ayını maneviyatına uygun bir şekilde yaşamak ve yaşatmak için vatandaşlarımızın yanında olduk. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın sofralarında aş ve ekmeği eksik etmemek için çalıştık. Tireli hayırsever iş insanlarımızın katkıları ile hazırladığımız yardım kolilerini "Tire Halkının Hediyesi" olarak ihtiyaç sahiplerine teslim ettik. Aş evimizin kapasitesini iki katına çıkartarak her gün binlerce haneye yemek dağıtımını yaptık, her sokağa çıkma yasağında da halkımıza ücretsiz ekme dağıttık.

Bu zor günlerde birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde bulunarak, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu da cehennemden kurtuluş olan Ramazan Ayını geride bırakmış bulunmaktayız. Yüce rabbim tekrarlarını nasip etsin...

Cenabı Hak tuttuğumuz oruçları, ettiğimiz hayır ve okuduğumuz duaları kabul etsin...

Ramazan Bayramımız mübarek olsun...

Salih Atakan DURAN
T. C. Tire Belediye Başkanı

BAŞKAN SALİH ATAKAN DURAN ENGELLİ BİREYLERİ ZİYARET ETTİ



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle engelli bireyleri ziyaret etti. Başkan Duran eşi Necibe Duran ile birlikte ilk olarak Tire'de engellilerin daha rahat yaşam sürmesi için öncü olan isimlerden Emel Çakıcı'yı evinde ziyaret etti.



Başkan Duran daha sonra Küçükmenderes Engelliler Derneği Başkanı Şennur Aygün ve üyelerine ziyaret gerçekleştirdi. Kendilerine çiçek takdim eden Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran " Sizin sorunları bizim sorunlarımız sadece bu haftada değil hep yanınızda olduk" diyerek belediyenin kapılarının her zaman onlara açık olduğunu söyledi.

HIZIR İLE İLYAS'IN YERYÜZÜNDE BULUŞTUKLARI GÜN İNANCIYLA



Hızır ile İlyas'ın yeryüzünde buluştukları gün inancıyla binlerce yıldır kutlanan ve dileklerin kabul edildiğine inanılan 'Hıdırellez' için Tire Tire Belediyesi standında kırmızı kurdela dağıtıldı.

Lütfü Paşa Camii önünde kurulan Tire Belediyesi standını ziyaret edenlere, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın eşi Necibe Duran ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü çalışanları tarafından Tirelilere nazar boncuklu kırmızı kurdela takdim edildi.

Tirelilerin yoğun ilgi gösterdiği

standta kırmızı kurdela dağıtımı yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın eşi Necibe Duran "Hıdırellez bizler için farklı bir yeri olan ve dileklerin kabul edildiğine inandığımız bir gündür. Bu günde ev, bağ-bahçe, araba isteyen kimseler, gül ağacının altına istediklerinin küçük bir modelini yaparlar. Aynı zamanda dileklerini kırmızı kurdaleye bağlayıp gül ağacına asarlar. Bir yıl boyunca dileklerinin yerine gelmesini beklerler. Biz de bu yüzden nazar boncuklu kırmızı kurdela dağıttık" dedi.

TİRE BELEDİYESİ ECZACILAR GÜNÜNÜ KUTLADI



Korona ile mücadele kapsamında ilk danışılan sağlık kuruluşu olan eczacılar unutulmadı.

Tire Belediyesi çalışanları, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran adına eczacıların gününü kutlayıp karanfil takdim etti. Tire'de bulunan tüm eczacılar ziyaret edilerek günleri kutlandı. Eczacılar günü ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Başkan Duran "Birinci derecede sağlık hizmeti sunumu gerçekleştiren, halk sağlığının korunmasında temel bir öneme sahip olan, sağlık hizmetlerinin ayrılmaz bir parçası olan eczacılarımızı ziyaret ederek günlerini kutladık. Özveri ve gayret içerisinde sürdürmekte olan tüm eczacılarımızın Eczacılar Günü kutlu olsun" dedi.

BELEDİYE HANI CADDESİ YENİLENDİ

Tire Belediyesi ekiplerinin hızına yetişilmiyor. Daha önce 4 günde Enstitü Caddesini yenileyen ekipler, Belediye Hanı Caddesi'ndeki çalışmaları 3 günde tamamladı.

Tire Belediyesi Fen İşlerine bağlı ekipler tarafından baştan aşağı komple kazınıp kaldırılan caddede

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU ekipleri alt yapı çalışması yaptı. İZSU ekipleri çalışmalarını tamamladıktan sonra zemin düzenleme ve tesviye işlemleri yapılan caddede kilit parke taşlar şehrimiz sokaklarına estetik bir görünüm kazandırmak için dekoratif olarak kilim deseni şeklinde döşendi.



TİRE'DE METRUK BİNALAR TİRE BELEDİYE ENCÜMENİNİN ALDIĞI KARARLA YIKILMAYA BAŞLANDI

Tire'de can ve mal güvenliği için tehlike arz eden, sahiplerine ulaşılamayan veya sahiplerinin yıkmadığı metruk ve tehlikeli binalar, Tire Belediyesi tarafından 3194 sayılı imar kanununun 39. maddesi gereğince yıkılıyor. Tire'de halkın can ve mal güvenliğini tehdit eden, görsel kirlilik oluşturan, belediye tarafından tespit edilen ya da mahalle sakinlerinin sosyal yaşamına zaman zaman zarar veren metruk binalar yıkılmaya devam ediyor.

Tire Belediyesi Fen İşleri ekipleri tarafından İpekçiler Mahallesi Gazi Caddesi ve Karagaziçeşme Sokakta terk edilmiş metruk 2 binanın yıkımını kontrollü şekilde gerçekleştirdi.

Yıkım öncesi çevrede güvenlik önlemleri alan ekipler sahiplerince terk edilmiş yapıların yıkımını yaptı. Yıkım sonucu ortaya çıkan moloz ve atıklar, kamyonlara yüklenip mahallelerden çıkarıldı.



T.C. TİRE BELEDİYESİ BÜLTENİ | Tarih: 29.05.2020 - Sayı: 214 - Yıl: 7

İmtiyaz Sahibi:
Tire Belediyesi Adına
Tire Belediye Başkanı Salih Atakan DURAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tire Belediye Başkan Yardımcısı
Halil Doğukan EROĞLU

Editör
Duygu HAZIROL

Haber Sorumlusu
Şeref ŞENKİ

Fotoğraflar
Aydın ÖZBEY,
Ahmet ŞENKİ

Redaksiyon
Dündar TAŞAL

Dizgi-Tasarım
Anıl ERTAN

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
(Ayda bir yayımlanır.)

Ücretsizdir.
Para ile satılmaz.

İdare Adresi: Tire Belediyesi
Cumhuriyet Mh. 29 Ekim Cd.
No:19 TİRE / İZMİR
Telefon: 0232 512 33 21 (141)

Baskı: Kanyılmaz Matbaacılık
Kağıt Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: Meriç Mah. 5609 Sok.13 Bornova,İZMİR
Tel: 0232 449 14 43

TİRE HALKI ADINA YARDIMLAR RAMAZAN BOYUNCA DEVAM ETTİ

Tire Belediyesi mübarek ramazan ayında da "Tire Halkı" adına ihtiyaç sahiplerine yardım kolilerini ulaştırmaya devam etti.

Tire Belediyesi ekipleri tarafından Nisan ayında başlatılan ve tek tek hem Tire merkez hem de kırsal mahallelerde bulunan ihtiyaç sahiplerine yapılan yardım kolilerinin dağıtımına Ramazan ayında da devam edildi.

Belediyeye bireysel olarak başvuran, belediye ekiplerince tespit edilen ve muhtarlardan gelen listeler doğrultusunda ihtiyaç sahibi olduğu teyit edilen vatandaşlarımıza yardım kolileri ulaştırıldı.



TİRE HALKININ HEDİYESİ KORONA MAĞDURU ESNAFLARA ULAŞTIRILDI

Tire Belediyesi korona virüs tedbirleri kapsamında en çok mağduriyet yaşayan esnafımızdan olan kahvehane işletmecilerini unutmadı.

Hayırsever Tireli iş insanlarımızın katkıları ile hazırlanan yardım kolileri "Tire Halkı" adına ihtiyaç sahibi kahvehane işletmeci ve çalışanlarına teslim edildi.

Yapılan yardımlar ile ilgili açıklama yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, korona virüs nedeniyle mağduriyet yaşayan esnaf ve çalışanlarının yanında olmaya çalıştıklarını söyleyerek "Ramazan ayını anlamına

yakışır şekilde yaşamak ve yaşatmak için "Tire Halkının Hediyesi" olan yardım kolilerini korona virüs salgını sebebiyle işletmeleri kapanan ihtiyaç sahibi kahvehane işletmecileri ve çalışanlarına ulaştırdık" dedi.

Başkan Duran ayrıca "Aş evimiz bu mübarek ay nedeniyle kapasitesini her gün arttırarak hizmetine devam etti. Sokağa çıkma yasağının uygulandığı hafta sonlarında da ücretsiz ekmek dağıtımlarını aksatmadan gerçekleştirdik. Hep söylediğimiz gibi Tirelilerden aldığımızı ihtiyaç sahibi Tirelilere ulaştırmaya Ramazan ayı boyunca devam ettik" dedi.

TİRE'DE BERBER VE KUAFÖR SALONLARI DEZENFEKTE EDİLDİ

Korona virüs tedbirleri kapsamında kademeli olarak berberler ve kuaför salonlarının 11 Mayıs'ta açılacağına duyurulmasıyla birlikte harekete geçen Tire Belediyesi, ilçe genelindeki bütün berber ve kuaför salonlarını dezenfekte etti.

Tire Belediyesi ekipleri korona virüs tedbirleri kapsamında kademeli olarak berber ve

kuaför salonlarının yeniden faaliyete geçeceği duyurulunca derhal harekete geçti.

Tire Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçede yeniden hizmete girecek kuaför salonları ve berberleri dezenfekte ederek vatandaşlarımızın daha hijyenik bir ortamda hizmet görmesini sağladı.



TİRE BELEDİYESİ VİRÜS İLE MÜCADELEDE ECZACILARIMIZIN YANINDA

Tire Belediyesi, ülkemizi ve dünyayı tehdit eden korona virüsle mücadelede ilk danıştığımız sağlık birimimiz, eczacılarımızın yanında oldu.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın tebrik mesajının da yer aldığı tatlilar "Tire Halkı" adına Tire'de bulunan 36 eczaneye işlerinde kolaylıklar dileyerek teslim edildi.

Korona ile mücadele kapsamında ilk danışılan sağlık birimi olmaları

nedeniyle yorucu günler geçiren eczacılarımıza yorgunluklarını bir nebze azaltabilmek için tatlı ikram ettiklerini ifade eden Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Salgın sürecinin başından beri personeli ile birlikte göstermiş olduğu fedakarca çalışmaları için eczacılarımıza Tire halkı adına tatlı ikram ettik" dedi. Başkan Duran, eczacılara bir kere daha teşekkür ederek işlerinde kolaylıklar diledi.

BELEDİYE ÇALIŞANLARINDAN HEMŞİRELERE KARANFİLLİ, TATLILI KUTLAMA



Tire Belediyesi çalışanları, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran adına 12- 18 Mayıs Hemşireler haftası nedeniyle Tire'de görev yapan hemşirelere ziyaret gerçekleştirdi.

İlk ziyaret, Tire Devlet Hastanesi Başhemşiresi (Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü) Fatoş Yürürdürmaz'a yapıldı. Tüm hemşireler nezdinde Yürürdürmaz tebrik edilerek, kendisine tatlı ve karanfil takdim edildi. Ayrıca Tire Devlet Hastanesi, Toplum Sağlığı Merkezi, Sağlık Ocakları ve Tire Belediyesi'nde görev yapan tüm hemşirelere karanfil takdim edilerek tatlı ikramında bulunuldu.

BAŞKAN DURAN "YAPTIKLARI FEDAKÂRLIKLAR UNUTULMAZ"

Hemşirelik haftası ile ilgili açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran mesleğinin önemine de vurgu yaparak, "Özellikle küresel bir tehdit haline dönüşen korona virüs salgınınun yayılmasını önlemek amacıyla gece gündüz demeden, insan hayatı kurtarmak için ailesinden ve sevdiklerinden fedakârlık ederek görevini layıkıyla yerine getiren bütün hemşirelerimize ne kadar teşekkür etsek az. Onların fedakârlıkları, emekleri ve gayretleri asla unutulmayacaktır" dedi.



BAŞKAN DURAN ŞEHİT ANNELERİNİ YALNIZ BIRAKMADI

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Anneler Günü"nde şehit annelerini yalnız bırakmadı.

Şehit anneleri için "Onlar bize emanet" diyen Başkan Duran, vatan uğruna canını veren kahraman şehitlerimizin annelerini ziyaret etti.

Başkan Duran'a bu ziyaretlerde eşi Necibe Duran, Tire Şehit ve Gaziler Derneği Başkanı, Tire Belediyesi MHP'li meclis üyesi Arif Demirkan ve eşi Fatma Demirkan eşlik etti. Tire Belediyesi Başkan yardımcısı Emekli Albay Halil

Uslu da köylerde yaşayan şehit ailelerini Başkan Duran adına ziyaret edip çiçek ve Türk Bayrağı takdim etti.

Şehit annelerine Türk Bayrağı ve çiçek armağan eden Başkan Duran evlatlarının hasretini çeken annelerin anlamlarını dinledi. Duygusal anların yaşandığı ziyaretlerde Başkan Duran; "sizler, şehitlerimizin bize emaneti, elleri öpülesi annelerimizsiniz. Belki bir evlat kaybettiniz ama evladınız tüm vatanın evladı, tüm vatan evlatları da sizin evladınız oldu" dedi.



TİRE BELEDİYESİ'NDEN ZİRAAT ODASINA ÇİFTÇİLER GÜNÜ ZİYARETİ

Soframıza giren her üründe emek harcayan ve alın teri döken çiftçilerimizi temsilen Tire Ziraat Odası ziyaret edildi. Tire Belediyesi Özel Kalem Müdür vekili İlker Bingül Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran adına Tire Ziraat Odası Başkanı Halil İbişoğlu'nu ziyaret etti.

Tire Ziraat Odası Başkanı Halil İbişoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve belediye çalışanlarına teşekkür etti.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran kendisi adına yapılan ziyaretle ilgili açıklama yaparak çiftçiye ve üretime her zaman destek olduğunu ifade edip "Ramazan ayının sıcak günlerinde ve salgın döneminde dahi canla başla çalışarak bizleri gıdasız bırakmayan çiftçilerimize teşekkür ediyoruz. Bu vesileyle çiftçilerimizin günlerini kutluyoruz" dedi. Duran, konuşmasında ayrıca Belediye arazisine ekilen tohumlardan bahsederek "Ata yadigarı karakılıç tohumlarınıza gözümüz gibi bakıyoruz. Tüketen değil üreten bir belediye olma hedefine adım adım ilerliyoruz" dedi.



BAŞKAN DURAN'DAN 112 ACİL ÇALIŞANLARINA ZİYARET



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran korona virüsle mücadelede yer alan sağlık birimlerini ziyarete devam ediyor.

İlk olarak Tire'de bulunan eczacıların bir nebze de olsa iftarda ağızları tatlı olsun diye tatlı gönderen Başkan Duran bu sefer de 112 Acil çalışanlarını ziyaret etti.

Ziyaretle ilgili açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı

Salih Atakan Duran "Korona virüs ile mücadele kapsamında ilk müdahale sağlık birimi olmaları nedeniyle yorucu günler geçiren, 112 Acil Sağlık Hizmetleri ekibinin yorgunluklarını bir nebze azaltabilmek ve göstermiş oldukları fedakârcı çalışmalar için ikramlarımızı ve teşekkürlerimizi sunduk. Tüm sağlık çalışanlarına bir kere daha teşekkür eder, işlerinde kolaylıklar dilerim" dedi.

ÇİFTÇİ MAĞDUR OLDU TİRE BELEDİYESİ YARDIMA KOŞTU



Akarca Ovasını istila eden çekirgelerin, çiftçilerin mahsullerini yiyerek, yok etmeye başlamasından sonra Tire Belediyesi, Tire İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile harekete geçerek çiftçinin yardımına koştu.

Belediye ekiplerinin sahada yaptıkları çalışma sonucu çekirgelerle kimyasal mücadele başladı. Akarca Ovası'nda görülen binlerce çekirgenin, çiftçinin ürünlerine zarar vermesi domates, biber, kavun ve karpuz gibi mahsulleri talan etmesinden sonra harekete geçen Tire İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'dan destek istedi. Bunun üzerine Başkan Duran, Tire Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı ilaçlama ekibini görevlendirdi.

Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından temin edilen ilaçlar Tire Belediyesi ve İlçe Tarım ekiplerinin müşterek çalışmaları ile atıldı. Sabahın erken saatlerinde çalışmaya başlayan ekipler gün boyu çekirge istilasına uğrayan alanlarda ilaçlama yaptı.

Yapılan çalışmalar hakkında açıklama yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran; "Tire Belediyesi, herkesin belediyesidir. Bu yüzden İlçe Tarım Müdürlüğü yetkililerinin bizden destek istemesiyle hemen harekete geçtik. Yapılan ilaçlamanın ilk etapta çekirge istilasını kontrol altına alacağını düşünüyoruz. Daha fazla ürünün zarar görmemesi ve çiftçimizin mağdur olmaması için tüm çalışmalarda aynı kararlılıkla destek olacağız" dedi.



KAYAK AİLESİNDEN TİRE BELEDİYESİ'NE TEŞEKKÜR

65 yaş ve üzeri vatandaşlara verilen 4 saatlik sokağa çıkma izninde, boya sandığı ile sokağa çıkan ve yapılan haber ile sosyal medyada bir anda gündeme oturan Tireli ayakkabı boyacısı Kadir Kavak ve ailesi Tire Belediye Başkanı Atakan Duran'a teşekkür etti. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, haberin yayınlanmasının ardından sosyal medyada gündem olan, evinde kızı Nurgül Kavak ve Alzaymır hastası eşi ile yaşayan Kadir Kavak'ı gece yansı ziyaret etti. Kavak ailesi ziyaretten ve Tire Belediyesinin desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Nurgül Kavak, "BİZİM HER ZAMAN YANIMIZDA BELEDİYEMİZ VAR"

Tire Belediyesinin her zaman kendilerine destek olduğunu kaydeden Kadir Kavak'ın kızı Nurgül Kavak, "Biz mağdur olmadık çünkü belediyemiz vardı yanımızda. Çünkü belediyemiz her zaman anneme, bana, babama yardım etti. Biz evde 3 kişi yaşıyoruz. Gelip baktılar. Bize her

zaman yardım yapıyor başkanımız. Annemin bezi, yemeğimiz ekmeğimiz, hatta elektriğimize kadar indirim yapıldı. Babamı ben çıkarmak istemedim. Babam çıkmak istedi. Bize kimse bakmıyor değil. Yaşlılarımız sıkılıyor, babamı evde tutamadım o gün. Babam kendi istedi çıkmayı. Biz dolaşmaya gitti sanıyoruz. Gitmiş sandığını almış oturmuş. Başkanımız gördü gelip baktı. Bizimle ilgilenilmiyor sanılmasın. Bizim her zaman yanımızda belediyemiz var" dedi.

KADİR KAVAK, "ATAKAN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDERİM"

Aynı zamanda düğünlerde davulculuk da yapan Kadir Kavak, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ile ilgili "Atakan benim canım ciğerim" diyerek, Başkan Duran'ı çocukluğundan bu yana tanıdığını, düğününde davul çaldığını söyledi ve bu güne dek yaptığı destekler için teşekkür etti.

TİRE'DE KIRMIZI PALMIYE BÖCEĞİ İLE MÜCADELE DEVAM EDİYOR



Tire Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, palmye türü ağaçlara zarar veren ve kırmızı palmye böceği olarak adlandırılan zararlıyla mücadeleye devam ediyor.

Kırmızı böcek istilası ile birçok şehirde palmye ağaçları kururken, Tire'de palmyeler Tire Belediyesinin mücadelesi ile ayakta kalıyor. Tire Belediyesi, palmye ağaçlarına yılın belli dönemlerinde yaptığı ilaçlama sayesinde hem palmyeler hem de palmye türü ağaçlar koruma altına alınıyor.

Yapılan çalışmalar hakkında açıklama yapan müdürlük yetkilileri palmye zararlısı kırmızı böceğin, ağacın içerisine girerek yumuşak dokuyu kemirip, ağacın kurumasına neden olarak zarar verdiğini belirterek böceğin imhası konusunda yoğun ilaçlama yapıldığı ve yıl boyunca periyodik olarak yapılan ilaçlama sayesinde palmye ve palmye türlerindeki ağaçların zarar görmediği ifade edildi.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI COŞKU İLE KUTLANDI



BAŞKAN DURAN "ATAMIZA BAĞLILIĞINI GÖSTEREN TÜM GENÇLERİMİZİN BAYRAMI KUTLU OLSUN"

"Gençlik Koşusu" öncesi günün anlam ve önemine dair konuşma yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Korona virüs tedbirleri kapsamında bugünümüzü farklı koşullarda kutlamak zorunda kaldık ama yine belediyemizce bugüne yakışır şekilde kutlamak için imkanlar dahilinde çaba gösterdik. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da yaktığı bağımsızlık ateşini temsilen biz de burada meşalemizi

yakıp sporcu gençlerimize teslim ediyoruz" dedi. Başkan Duran konuşmasının sonunda "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde olan tüm gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum" dedi.

19.19'DA İSTİKLAL MARŞIMIZ OKUNDU

Gençlik Koşusu sonrasında saat tam 19.19'da İstiklal Marşımız Başkan Duran ve belediye personeli tarafından Kent Müzesi önünde okundu. Marş aynı anda belediye hoparlöründen tüm ilçede çalındı. İstiklal



Marşımızın okunmasının ardından Halkoyunu Gösterisi yapıldı.

Saatler 20.40'ı gösterdiğinde Belediye Anons Sisteminden marşlar çalınmaya başladı. Tüm Tirelilerin eşlik ettiği marşların ardından gökyüzü havayı fişek gösterisi ile aydınlandı.

GELECEĞE MEKTUP ve YETENEĞİNİ PAYLAŞ ETKİNLİKLERİNE KATILDILAR HEDİYELERİNİ ALDILAR

Tire Belediyesi'nin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı için düzenlediği etkinliklere katılan gençlere hediyeleri adreslerinde teslim edildi.

katılan gençlere Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın gençlere mektubu ile birlikte Türk Bayrağımız, Mustafa Kemal Atatürk'ün kaleme aldığı "Nutuk" ve kulaklıktan oluşan hediye seti

tek tek adreslerinde teslim edildi. Hediyelerini sosyal medya üzerinden paylaşan gençler Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve eşi Necibe Duran'a teşekkür etti.

Başkan Duran da bir açıklama yaparak "Etkinliğimize katılan tüm gençlerimize, onların eğitimini üstlenen öğretmenlerimize ve onları yetiştiren kıymetli ailelerine teşekkür ediyorum" dedi.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın eşi Necibe Duran yarışmaya katılan öğrencileri evlerinde ziyaret edip hediyelerini takdim etti.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında, gençlerimizin milli ve manevi duygularını canlı tutmak, dilimizin doğru ve etkin şekilde kullanılmasını teşvik etmek, düşünen ve yazan gençliğin oluşumuna katkı sağlamak ve onların yeteneklerini ortaya çıkarmak amacıyla düzenlenen "Gençlerden Geleceğe Mektup" ve "Yeteneğini Paylaş" etkinliklerine

